& integræ tenoris sequentis; videlicet. Clemens Episcopus Servus servorum Dei: Dilecto Filio Francisco de Prada perpetuo Beneficiario in Parochiali Ecclesia Sanctæ Mariæ loci de Carmona Hispalensis Diocesis, salutem, & Apostolicam benedictionem. Vita, ac morum honestas: : : dudum liquidem scilicet recordationis Clemens Papa XI. Prædecessor noster omnia Beneficia Ecclesiastica, ex tunc usque ad voluntatis suæ beneplacitum in Januarii, Februarii, Aprilis, Maii, Junii, Augusti, Octobris, & Novembris mensibus, extra Romanam Curiam, alias quam per resignationem vacatura, collationi, & dispositioni suæ reservavit, decernens ex tunc irritum, & inane, si locus super his à quoquam quavis autoritate scienet, vel ignoranter constringeret attentari; cum itaque postmodum perpetuum simplex, & personalem residentiam non requirens Beneficium Ecclesiasticum in Parochiali Ecclesia Sanctæ Mariæ loci de Carmona Hispalensis Diocesis, de quo alias videlicet, viginti annis citate, tunc per obitum quondam Lucae Josephi de Molina Clerici, seu Presbyteri, dum viveret in dicta Ecclesia perpetui Beneficiati, qui, prædicto beneplacito adhuc tunc durante extra dictam Curiam in uno ex dictis mensibus, tunc existente clare memoriæ Emmanuele, tunc dum viveret Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinali de Arias nuncupato, etiam tunc dum viveret Archiepiscopo Hispalensi Præsule existenti, ac indultum conferendi, Apostolica sibi autoritate concessum habente, diem clausit exitum, vacante, quondam tunc in humanis agente Antonio Sarrabia, dum viveret Clerico, seu Presbytero, per dictum Emmanuelem Cardinalem, & Archiepiscopum vigore indulti, prædictam provisionem fuit, & de quo subinde tunc, ex eo quod dictas Antonius, ad formam dicti Indulti novam provisionem dicti Beneficii, intra certam in eodem Indulto præfixam, & tunc elapsam tempus, à Sede Apostolica non reportaverit, quidam Petrus de Ortega alicuius Clericus, seu Presbyter Apostolica Autoritate prædicta sibi provideri obtinuit, ex eo quod orta lite, & causa inter Antonium, & Petrum prædictos ex una, & altera partibus coram ordinario loci, seu certo alio eandem partium iudice competente, eaque in prima, seu alia veriori instantia indecisa pendente, dictus Antonius primum, & subinde quondam ex tunc in humanis agens Joannes Palafox, qui de eodem Beneficio, post obitum dicti Antonii, ordinaria autoritate; seu vigore dicti Indulti, nulliter tamen, & de facto, sibi provideri obtinuerat, extra dictam Curiam obierit prædictus vero Petrus, prædicti Beneficii possessionem huc usque ab inde citra adeptus non fuit, seu illam indebitè allequutus fuit, ac subrogationem in juribus dicti Antonii reportare neglexit; adhuc, ut prius, seu per obitum dicti

Joannis, aut prædicti Antonii vacaverit, seu vacet ad præfens nullus
 que de illo, præter nos, pro eo, quod dicto Clemente, & deinde pie
 memorie Innocentio XIII. ac Benedicto XIII. similiter Prædecessori-
 bus nostris, qui etiam in Sede Apostolica, immediate successerunt,
 quique similem reservationem fecerunt, per eos de Beneficio prædi-
 cto aliter non disposito, sicut domino placuit, ab hac luce sublevis
 nos, divina favente Clementia, ad Summum Apostolicæ apicem assump-
 ti, declaravimus omnia Beneficia Ecclesiastica, quæ dicti Prædecesso-
 res dispositionibus suis, cum interpositione decreti irritantis reserva-
 verunt, ut præferatur, tempore obitus Clementis, ac Innocentii, & Be-
 nedicti Prædecessorum hujusmodi reservata vacabant, per hujusmodi
 reservationem, & decretum remanuisse, & remanere affecta; nullusque
 de illis, præter Romanum Pontificem pro tempore existentem, ca-
 vice, quoquo modo disponere potuisse, sive posse, ac ex tunc irritum
 decernimus, & inane, si se jas:: nos tibi dictæ Hispalensis Dico-
 cesis affertenti te in dicta Curia præsentem existere, ac duo perpet-
 uis:: Beneficium primo dictum, cujus, & illi forsam annexorum::
 specialem gratiam facere volentes, teque, à quibusvis:: dummodo
 tempore datæ præsentiam non sit in eo alicui specialiter jus qua-
 situm, Apostolica tibi auctoritate prædicta conferimus, & de illo etiam
 providemus, teque, dummodo in primo dicto Beneficio intrusus non
 sis, in omni jure, & ad omne jus, quod Antonio prædicto in primo
 dicto Beneficio, vel ad illud tempore ejus obitus hujusmodi, quomo-
 dolibet competeat, & competere poterat; etiam quoad possessionem,
 quatenus dictus Antonius tempore ejus obitus hujusmodi in ea
 reperiretur, & non alius; Apostolica Auctoritate prædicta, tenore præ-
 sentium subrogamus, dictumque jus tibi concedimus, & assignamus;
 teque ad hujusmodi, illiusque, ac lris, & causæ prædictatum, & aban-
 rum, SI QUÆ SINT, prosecutionem, & defensionem, in eisdem
 statu, & terminis, in quibus de præfenti reperiantur, & ad que di-
 ctus Antonius, si adhuc viveret, posset, & deberet admitti, cadeta
 Apostolica Auctoritate admittimus::; quo circa dilectis filiis Cau-
 sarum Camere Apostolicæ generali Auditori, ac Archidiacono de Xe-
 rez nuncupato, & Josepho de Aguirre, Canonico Ecclesie Hispalen-
 sis per Apostolica scripta mandamus, quatenus ipsi, vel duo, aut unus
 vestrum, vocatis dicto Petro, & aliis, qui fuerint ad id evocandi, per
 se, seu alicui te, vel Procuratorem tuum nomine tuo in corporalem
 possessionem primo dicti Beneficii, ac annexorum jussum, & perti-
 nentiarum prædictorum inducant auctoritate nostrâ, & defendant
 inductum: AMOTO EX INDE PRÆDICTO PETRO, ET QUO-
 LIBET ALIO ILLICITO DETENTORE, facientes:: NULLI
 ERGO